
Id: KKTIF-GJGBT-HTNLN-PUSZH-PBWPA. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/13/2/2011 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 12 września 2011 r. 

w sprawie:  

przyjęcia Zasad dysponowania środkami finansowymi przeznaczonymi na pomoc zdrowotną  

dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest 

Województwo Śląskie, korzystających z opieki zdrowotnej  

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 

jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.), art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 roku Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. Nr 97 z 2006 roku, poz. 674 z późn. zm.)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

Przyjmuje się Zasady dysponowania środkami finansowymi przeznaczonymi na pomoc zdrowotną 

dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest 

Województwo Śląskie, korzystających z opieki zdrowotnej, stanowiące załącznik do niniejszej 

uchwały.  

§ 2.  

Traci moc uchwała Nr III/5/4/2007 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 14 marca 2007 roku 

w sprawie przyjęcia Zasad dysponowania środkami finansowymi przeznaczonymi na pomoc 

zdrowotną dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest 

Województwo Śląskie, korzystających z opieki zdrowotnej, wraz z późniejszymi zmianami.  

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 roku, lecz nie przed upływem 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Bogusław Śmigielski 

 



Id: KKTIF-GJGBT-HTNLN-PUSZH-PBWPA. Podpisany Strona 2 

 

Załącznik do Uchwały Nr 

IV/13/2/2011 

Sejmiku Województwa 

Śląskiego 

z dnia 12 września 2011 r. 

Zalacznikdo uchwały.pdf 

Zasad dysponowania środkami finansowymi przeznaczonymi na pomoc zdrowotną  

dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest 

Województwo Śląskie, korzystających z opieki zdrowotnej  

Zalacznikdo%20uchwały.pdf

